
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ РАД, 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД 

І ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
 

Слобожанська селищна територіальна виборча комісія Дніпровського району 

Дніпропетровської області 

 

ПОСТАНОВА  
17 год. 35 хв.  

 

«02» листопада 2020 року                        №70 

 

 

 

Про реєстрацію обраних депутатів Слобожанської селищної ради 

 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України, постанови Слобожанської селищної 

територіальної виборчої комісії від 27 жовтня 2020 року № 53 "Про визнання обраними 

депутатами Слобожанської селищної ради" 

 

 

Слобожанська селищна територіальна виборча комісія  
 постановляє: 

 

 

1. Зареєструвати депутатом Слобожанської селищної ради: 

 

Невеселий Олексій Вікторович, 12 квітня 1975 року, освіта вища, безпартійний, 

начальник управління містобудування архітектури житлово- комунального господарства 

будівництва та інфраструктури Дніпровської райнної Державної адміністрації, місце 

проживання - смт Слобожанське, Дніпровський р-н, Дніпропетровська обл., виборчий 

округ - єдиний багатомандатний виборчий округ, суб'єкт висування - 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ГОЛОС». 

 

2. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого 

кодексу України, а також оприлюднити на веб-сайті Слобожанської селищної ради у 

порядку та в терміни, встановлені частиною четвертою статті 23 та частиною сьомою 

статті 204 Виборчого кодексу України. 

 

 

 
 
 
 

Голова комісії       В.В. Крючкова 

 

Секретар      В.О. Суботін 

 


